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Ansicht Süd

TYP C.2 | 3 ZIMMER

Wohnungen
1.1.1 | 1.2.1 | 1.3.1

Diele / Garderobe
Gäste WC / Bad
Flur
Sekretär
Gäste / Kind
Kochen
HWR / Abstellraum
Wohnen / Essen
Schlafen
Privates Bad 

Balkon ( ¼ )

Balkon ( ½ )

Gesamt ( ¼ Außenraum )

Gesamt ( ½ Außenraum )

4,3 m²
2,6 m²
6,1 m²

3,9 – 4,1 m²
10,5 m²

7,1 m²
4,1 m²

26,2 m²
17,2 m²

6,7 m²

3,4 m²
6,8 m²

92,2 – 92,3 m²
95,6 – 95,7 m²

Diele / Gard.
4,3 m²

Gäste Bad
2,6 m²

Flur
6,1 m²

Sekretär
3,9 – 4,1 m²

Gäste / Kind
10,5 m²

Kochen
7,1 m²

HWR / AR
4,1 m²

Wohnen / Essen
26,2 m²

Schlafen
17,2 m²

Privates Bad 
6,7 m²

Balkon 
13,5 – 13,6 m²
6,8 m² ( ½ )
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